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Plecak z bukłakiem czy jednak pas biodrowy na długie wyprawy?
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_____________________________________

Witam  

Zbliża się termin imprezy na Kaszubach więc najwyższa pora na zakup potrzebnego sprzętu  

Na pierwszy plan poszedł plecak z bukłakiem lub pas biodrowy na 2 bidony. Na co dzień używam pas
biodrowy z małymi bidonami o łącznej pojemności maks 350 ml i posiada  kieszeń na telefon ale na kilku
godzinne wyprawy to nie wystarczy  

Bardzo was proszę o pomoc  Może ktoś używa takowego sprzętu na długie wyprawy, jeśli tak to piszcie proszę  co kto ma
sprawdzone w boju na pewno skorzystam z cennym podpowiedzi  
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Witam,

Jestem tu nowa, także witam wszystkich..

Po przeczytaniu całego wątku mam straszny mętlik w głowie, szukam uniwersalnego rozwiązania i
wydaje mi się, że plecak dla mnie będzie lepszy.

Znalazłam plecak stricte rowerowy też marki Deuter http://www.explore.pl/plecak-deuter-rocket-exp-air.
html , plecak posiada fają wentylację oraz można
włożyć tam bukłak do 3 litrów. Ktoś może coś doradzić, jakieś opinie?

Dziękuję 
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A ja już mam KingCampJordan na pasie biodrowym, dzisiaj jestem po 17km testu. Jest OK - dwie
kieszonki siatkowe po bokach na półlitrowe bidony każda, w środku dość sporo miejsca, np. na
dodatkową litrową butelkę picia albo grubszą kurtkę, pas szeroki, niewrzynający się, całość
nieprzemakalna. Szału nie ma, ale podstawowe wymagania spełnia - i jest tani. Matek pisał o psujących
się zamkach - cóż, będę starał się być delikatny 
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Wojt napisał(a):

Matek pisał o psujących się zamkach - cóż, będę starał się być delikatny 

Pisałem, ale o zamkach w pasie Hip Bag od Powerslide. W King Campach mam nadzieję, że posłużą
Wam dłużej 
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EwaP napisał(a):

szukam uniwersalnego rozwiązania

Zacznij od zadania sobie pytania: 'jaki jest najdluzszy dystanst/wycieczka/najwieksza ilosc sprzetu jaka
moge teoretycznie kiedykolwiek potrzebowac&quot;

Jestes pewna ze ograniczysz sie do 1-2 godzinnych przejazdzek, czy planujesz startowac w
dlugoystansowych maratonach??

Jesli to 1-sze, to wiekszosc opinii na tym forum jest za dobrym pasem biodrowym, takim co zmiesci
klucze, portfel, telefon, okulary, troche jedzenia,zapasowa kurtke przeciwdeszczowa i minimum 1 a
najlepiej 2 bidony na wode.

Jesli to 2-gie, to potrzebny ci bedzie plecak, lekki ale z mozliwoscia expansji wnetrza. Ten co pokazujesz
nie wyglada zle, chociaz osobiscie kupil bym cos troche wiekszego. 

Pusty i lekki plecak nie sprawia duzego problemu, a ma mozliwosc zabranie wielu rzeczy, np zapasowe
cieple ubranie.

Dobra wentylacja na plecach jest zalecana, ale nie powiedzialbym ze najwazniejszym czynnikiem w
wyborze.

Z kolei waznym dla mnie kryterium bylaby wodoszczelnosc/odpornosc, aby chronic elektronike i inne
rzeczy przed deszczem.
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Dziękuję za szczegółowe porównanie, wydaje mi się, że dla mnie lepszym wyborem będzie plecak.
Doczytałam też, że plecak posiada kaptur przeciwdeszczowy co daje dodatkową ochronę przed
przemoczeniem zawartości plecaka.

============================================================================

 3 / 3


